UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA Ng zsss /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇlo E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAst I. IA , no uso de suas atribuiçêSes estatutárias e nos termos do Àrt. 34 da
Lei Nº 8.112 de 11.12.90, publicada no D.O.U de 12.12.90,

R E S O L V E:

. Exonerar. a pedido. a partir de 01.12.97, o servidor
lfÁRIO LÚCIO ViLEU DE RESEHDE, ocupante do cargo de PROFESSOR .lDJUNTO IIS C I
DE (D), código da vaga 312377, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação
Universidade de Brasília. coa lotação no Departaaento de Fitopatologia.

1997.

-
lAURO IIORBY

Reitor